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IEDELsEspÅraeNrNe

har ciags dai-o behaudle-u og goci.kendt å.;:srappclten f or
1. c,ecembe:: 2A16 f or Boghand,leren Gocit-håbsrrel ApS.

Di.rektioner-r
j anu.a.r: t j-l- 3

Årsrappcrien aflægges i orrerenssteruneise med Årsregnskabsioven-

Det er min opfattelse, ai årsrappcrten giver e'u ::etrlisende bj-iiede af
selskabets aktiiver, pass'ive:: og f inansielie strlling pr - 31- december
2Ai6 sami af resultatet af selskabets aktiirriet-er for regnskabsåret 1.
januar Lii 3i. cieceEuber 2016-

Lecielsesberetningen ind-eholde:: efter man opfar.telse
o.eo_ørelse for cj.e forholci be;:etn.j-ngen omhancj-le:.

i henhold ti-1 i:eslutningen på generalforsaml-illgeIl
ska1 årsregnskabet f or 28L5 rki<e revrderes. DrreKt
geiserne f or a.u :.inctlad,e asr3i sion f or opfylcit '

en retvisende re-

c.err i" juni 2Ci6,
icnen ar-)ser beiin-

Årsrap,oorten indstilles tif generalf oa53ml i ngens goci-kendel se

Frecieriksberg, cien 31- mai ?AL'I

T direktionen:

C§- N#4"u*-
Marianne l,*ithen



REVISORS ERKLERINe OM OPSTILLfNG AF ånSngGNSKABEE

Til den <laglige ledelse i Boghandleren Godthåbsvej Aps

Vi har opstillet årsregnskabet for Boghandleren Godthåbsvej ApS for pe-
rioden 1. januar ti1 31. december 2016 på grundlag af selskabets boqfø-
ring og Øvrtge oplysninger, som De har tilveiebragt. Årsregnskabet om-

fatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgøre1se, balance oq noter'

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4470, Opgaver om op-
stitling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspert.ise ti1 at assistere Dem med at ud-
arbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med Årsregnskabs-
Ioven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og etiske
regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objek-
tivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nølagLtgheden og fuldstændigheden af de oplysninger,
der er anvendt tiI opstillinqen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysnlnger ikke er en erklæ-
ringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nØl-
agtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til
brug for at opstille årsregnskabet.

Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion ofl, hvorvidt
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med Årsregnskabsloven-

København, den 31. maj 2071



IÆDELSESBEREENI}IG

I forbindelse med udarbejdelsen af selskabets årsrapport for regn-
skabsåret 1. januar tit 31. december 2016, skal direktionen udtale
følgende:

Selskabets formål er at drive boghandel samt anden hermed beslægtet
virksomhed.

Der forventes et uændret resultat i regnskabsåret 2077.

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets af-
slutning, der kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets fj-nan-
sielle stilling pr. 31. december 2076-

Ej erforhold:

Selskabets anpartskapital nom. kr. 125.000 ejes af Marianne Withen.

3.



AIIVENDT REGNSKABSPRjMSI S

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med Årsregnskabslovens
bestemmelser for klasse B-virksomheder og de anvendte regnskabsprin-
cipper er i overensstemmelse med god regnskabsskik.

De anvendte regnskabsprincipper er i hovedtræk følgende:

Generelt om indregnlng og måIing:

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige
økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan må1es
pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som føLqe af en tid-
ligere begi-venhed har en retlig e11er faktlsk forpligtelse og det er
sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vi1 fragå selskabet r og

forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og
ling efter første indregning sker som
skabspost nedenfor.

forpligtelser til kostPris. Må-
beskrevet for hver enkelt regn-

Ved indreqning og måling tages hensyn til forudsigetige risici og tab,
der fremkommer inden årsrapporten aflægges, ag som be- eller afkræfter
forhold, der eksisterede på balancedagen-

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes,
medens omkostninger indregnes med de beløb der vedrører regnskabsåret.
Værdireguleringer af finansielle aktiver og forptigtefser indreqnes i
resultatopgørelsen som flnansielle indtægter el1er omkostninger.

Resultatopgørelsen :

Einansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle
omkostninger og valutakursreguleringer. Finansielle indtægter og om-
kostninger indregnes med de beløb der vedrØTeT regnskabsåret.

Skatter:

Årets skat, som består af aktuet skat og ændring af udskudt skat, ind-
regnes i resultatopgørelsen med den del der kan henføres til årets re-
sultat, og direkte på egenkapitalen med den del der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser, henholdsvis tilgodehavende aktuel skat
indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtlge
indkomst, reguleret for betalt aconto skat.

Udskudt skat indregnes og måles efter den balanceorienterede gæIdsmeto-
de af alle midlertidige forskelle mell-em reqnskabsmæssige og skattemæs-
sige værdier af aktiver og forpligtelser.



AI{I\TEIIDT REG}ISKABSPRJAI§ T S

Materielle anlægsaktiver :

Materielle anlægsaktiver måles ti1 kostpris med fradrag af akkumulerede
af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninqer direkte tilknyttet.
anskaffelsen indtil det tldspunkt hvor aktivet er klar tit at blive ta-
qet i brug.

Afskrivninger fordeles lineært over aktivernes forventede levetid. Der
afskrives med en forventet levetid på 5 år for driftsmidler og lokale
indretning. Goodwill afskrives over 7 år.

Varebeholdning:

Varebeholdningen måles til kostpris.

Ti lgodehavender :

Tilgodehavender er optaget til pålydende værdi.

Egenkapitalen:

Udbytte indregnes som en gæIdsforptigtelse på tidspunktet for vedtagel-
se på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vi-
ses som en særskilt post under egenkapitalen.

tr



Nettoomsætning
Vareforbrug m.v.
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RESULTATOPGøRELSE 1. JA}IUAR - 31 DECEMBER 2AL5

Noter

Pe r s ona 1 eomkostninge r
Di s t ribut i ons omko stnlnger
Admini st rat i ons omkos tninger

Resultat føc fLnansieJ.le poster

Finansielle indtægter
Finansielle omkostni-nger

Resultat før skat

Regulering udskudt skat
Skat af årets resultat

Årets resu]-tat

Resultatdisponering :

Overført resul-tat

1'7 . 479
383.469

68.194
382.309

32 .56]-

0

23 .1BL

B.7BO

-1.224
3. 600

6.403

6.403

107.315

0

25 .468

BL.B41

_tr.o/4
JJA

n1 2 /t I

61.156

61.156



BAIÅIICE PR. 31. DECEMBER 2OL6

26.130
43.465

70.195

70.195

1.110.0s0
27.961

L -1,32 .071

7.

20L5

42.57L
49 .61 4

92.245

a1 )Atr,
) L . L 1 .J

1.104.599
36.141

7 .747 .346

Noter

Aktiver:

An1ægsakti-ver:

Materielle anlægsaktiver:
Inventar
Indretning lejede lokaler

Materielle anl-aegsaktiver i a1t

Anlægsaktiver i alt

Omsætningisakt.iver:
Varelager
Debitorer

Likvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Alctiver i a].t

424.376 480.025

1. 556. 333 L.621.371

I"626-s2B 7 -173.616



BAIÅT{ICE PR. 31 DECEMBER 2OL6

125.000
939. 613

-208.585

856.028

B.

2 015

125.000
939.613

_)1 A OaaLLA. JVV

849 .625

Noter

Passiver:

Egenkapital:
Anpartskapital
Overkurs
OverførL

Egenkapital i a1t

Kortfristet gæld:
SeIs kabs skat
Udskudt skat
Anpartshaver
LeverandøTer af
tj enesteydelser
Skyldig moms
Anden gæld

Kortfristet gæld i alt

Passiwer i alt

Pantsætninger og forpJ.igtelser

resultat

varer og

3.500
1.610

11^ atraLLL. LJL

351 .41 4

94.726
200.838

2L .345
2.834

ztg .91 L

351.951
1 6 .094

192.196

770.500 863.991

7 . 626 .528 l- . 713 . 616



NOTER

1 - Skat af årets resul-tat:

Skat af årets resultat er
pligtiqe indkomst udqør kr

Selskabet har betalt kr. 0 i aconto skat i reqnskabsåret.

Der påhviler selskabet en udskudt skat af forskellen mellem de regn-
skabsmæssige og de skattemæssige saldoværdier på anlægsaktiverne på kr.
1. 610.

2 - Anlægsaktiver:

Inventar
Indret.

1ej .1ok.

392 .251
0

0

Anskaffelsessum primo

beregnet på grundlag af den opgjorte skatte-
. 3. 600.

729 .203
0

0

L29.203 392.251

Tilganq
Afgang

Samlet anskaffelsessum

Akkumulerede afskrivninger primo
Årets afskrivninger

Samlede afskrivninger

BogførL værdi uJ-timo

86.632
15.841

L02.413

26 .130

342.583
6 .209

348 .'7 92

43.465

125.000
939.613

-208.585

856.028

3 - EgenkapitaJ.:

Anpartskapital
Overkurs
Overført resultat:

Safdo primo -2L4 .9BB
6.403Overført. af årets resultat

4 - Pantsætninger og

Selskabet har ikke
kautions forpligtel ser

forpligte1ser:

påtaget sig andre kreditor-,
udver de i årsrapporten anførte.

garanti- eller

KL2151\RG2016.doc


